Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтИськонъя, улонниосъя но
соостыужатон возёсъья но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 16 ноября 2022 года №25/469

г. Ижевск

О внесении измененияв приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республикиот 18 декабря 2018 года № 21/51 «О долгосрочных параметрах регулирования итарифах на водоотведение для МУПг. Ижевска «Ижводоканал»на 2019 - 2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфереводоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерацииот 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов)с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые актыПравительства Российской Федерации» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденнымпостановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550,Министерство—строительства, жилищно-коммунального хозяйства и—энергетикиУдмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунальногохозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 18 декабря 2018 года № 21/51 «О
долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на водоотведение для МУП г.Ижевска «Ижводоканал» на 2019 - 2023 годы» изменение, изложив приложение 2 к
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.2. Тарифы, установленные в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа на2023 год, ввести в действие с 1 декабря 2022 года.

3. Тарифы, установленные на период действия с 1 июля 2022 года по 31 декабря2022 года, действует по 30 ноября 2022 года.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов
О
==
52Ч=№

ОСЕЛ

Разослать: в дело, МУП г. Ижевска «Ижводоканал», Администрации МО «Город Ижевск», ФАС России, РИЦ.

`(вейоля

чтовь)

иипейоэкэф

ИОХоИИ2004Д

РоЛЭГОМ

олонолокен

$9]

ичте

<СеПол

2007

вЙоВХЭГ

|2
эИЯТоИЙЭГ

я

19НЭП2ЯЯ

и

фийег

кух

"еП0

2205

вЧокон

()6

оп

то/атоиэп

чфийе

у,

**

10

9
В1АНАП

ИИПеЕЙВЭй

хЕкоП

9

коТЭКПоПча

+

с

‹

<

6

<

<

6

с

с

*

(ОБН

имолЭьА

—

65%

66

/,

08;

08;

ОСА

0с/,

859

859

ЗЕ

9

элчнесеж

чфифе1)

эинэкговн

сс

(ЭПН

66°9

99°9

05°9

05°9

00°9

00°9

85

85

С5`с

В19Ъ4

520

1чнесем/

чфийег)|‘17

кинэкоэоен

экойх

‘икэлидэйто]

(ко8

хачнього

вж1оиьо)

эИНэПоЯтООПОЯ

вн

чфий

р|сс

<

с

5

6

‹

6

6

3

*

(ПН

иолтэь

«ое

75%

с0/С

65

сс

65

сс

1481

81

УР

#1

У
#1

СО

#1

элчнесем

тчфийег)

эинэкаовн

СТ

(ЭПН

#9°Ес

6505

‘81

1181

#9°51

$951

50°с1

5021

89°11

В19ЪА

590

несем

19фийе)|г]виноиэоен

эиойм

‘инэлидэйто]]

эинэпэятоогоя

вн

чфийет|1жж

+

ЕЙОВЖЭК

|5

+«вб9ЖоГ

он
05|вёоежогЕнОЙ

(05|кЧдехэг[с|вном05

вйОРхэт

внОй

06

ой

Е

1Е

оп

ЕЙВяНК

оп

ОП

ЕйЙвЯНнк

К

оп

кавянк

оп

кЧеЯНК

оп

оп

кЕйЙвЯНЕ

|5

[о

ВКО

]
2

|

[2

п/й

кой

[2

[2

вкОЙ

[2

вКОИ

|2

икэлид2010]]

м

тол

6205

Кол

2205

кол

1205

тол

0205

тол

610

чофийе:,

киятойэт

ПоИйэ]]

и

'045/'04а

‘помяиосва

ионйкиноэкем

э

«кЕнемопояжу]»

емоНЭЖИ

*1

ПД

вт

эинэкэятооПоЯ

вн

юЧФИ4У!,

16/12

5\

#04

$105

вйдвхэт

$]
10

ихико^поэ4

иохоР

КУН

д,

ИМИ1ЭлйэНЕ

и

ватоикЕох

олоНнакенДикОх-оНШИнИжЖ

‘енточколиой1о

вялойэтоиниу\

Квемийн

м

©

эинэжоний]

]»

694/55

®
ког

с205,

вйокон

9]
10

ихииоАп224

ИохолЙАиИ

д.

ИМИЛоЛОЭНЕ

И

вятоиксох

олонякенКикомх-оншинижЖ

‘ввточиэтиойло

ветойэтоиниу

Кеелийи

1

эинэжониа]

|